
UCHWAŁA Nr XXXIII/297/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 15 czerwca2018 r.

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)1 oraz  art. 902¹ § 1  Kodeksu
cywilnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1025.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Kowalewo Pomorskie
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w 04 obrębie miasta  Kowalewo
Pomorskie,  oznaczonych  ewidencyjnie  jako  działki:  300/25  o  pow.  0,0625;  300/29
o pow. 0,0507; 300/31 o pow. 0,0639 z przeznaczeniem pod drogę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kowalewie Pomorskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCA
RADY  MIEJSKIEJ

Jolanta  Wypych

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.



UZASADNIENIE

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  "a"  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 902¹ § 1
Kodeksu  cywilnego  (tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1025)  Rada  Miejska  zgodnie
z  właściwością  postanowiła  wyrazić  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  na  własność  Gminy
Kowalewo  Pomorskie  nieruchomości  gruntowych  niezabudowanych,  położonych  w  04
obrębie miasta Kowalewo Pomorskie, oznaczonych ewidencyjnie jako działki: 300/25 o pow.
0,0625; 300/29 o pow. 0,0507; 300/31 o pow. 0,0639 z przeznaczeniem pod drogę.

Z wnioskami o nabycie nieruchomości przez Gminę Kowalewo Pomorskie wystąpili
właściciele przedmiotowych nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe przygotowano projekt niniejszej uchwały.

WICEPRZEWODNICZĄCA
RADY  MIEJSKIEJ

Jolanta  Wypych


